

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	ΟΙΚ 2101	1	m2	60,00	5,60	336,00	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	2	m2	24,00	7,90	189,60	
3	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.35	ΟΙΚ 2267	3	TEM	4,00	3,90	15,60	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								541,20	541,20
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	4	kg	200,00	1,01	202,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	10,00	90,00	900,00	
3	Προσάυξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223A.5	6	m3	10,00	16,80	168,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								1.270,00	1.270,00
3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Εσωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση με διπλή ανθυγρά και με ανθυγρά και πυράντοχη διπλή γυψοσανίδα	ΝΑΟΙΚ 50.10.01	ΟΙΚ 4713	7	τμ	14,00	65,00	910,00	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								910,00	910,00
4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	8	MM	19,00	4,50	85,50	
2	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	9	m2	50,00	15,70	785,00	
3	Επενδύσεις δαπέδων με πλακίδια πορσελάνης, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.26.05	ΟΙΚ 7326.1	10	τμ	4,00	35,00	140,00	
4	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.26.07	ΟΙΚ 7326.1	11	τμ	20,00	40,00	800,00	
5	Επενδύσεις δαπέδου με πλακίδια πορσελάνης, διαστάσεων 20x60	ΝΑΟΙΚ 73.26.008		12	τμ	8,00	45,00	360,00	
Σε μεταφορά								2.170,50	2.721,20

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.170,50	2.721,20
6	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης λοξότμητα, διαστάσεων 7,5 X 15 cm	ΝΑΟΙΚ 73.26.09	ΟΙΚ 7326.1	13	τμ	20,00	50,00	1.000,00	
Σύνολο : 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								3.170,50	3.170,50
5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Υαλοστάσια ξύλινα γερμανικού τύπου, από τρικόλλητη ή εξακόλλητη ξυλεία τύπου Μεράνι ή Νιαγκόν.	ΝΑΟΙΚ 65.17.10	ΟΙΚ 6527	14	m2	5,00	660,00	3.300,00	
2	Θύρα ξύλινη εξωτερική ταμπλαδωτή Γερμανικού τύπου, μονόφυλλη ή δίφυλλη από ξυλεία μασίφ τύπου Μεράνι ή Νιαγκόν	ΝΑΟΙΚ 65.17.11	ΟΙΚ 6257	15	m2	4,00	700,00	2.800,00	
3	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Ν154.40.03	ΟΙΚ 5441.2	16	τμ	5,00	250,00	1.250,00	
4	Πάγκος κουζίνας από ξύλο ΔΡΥΣ	ΝΑΟΙΚ Ν156.24.02	ΟΙΚ 5472.1	17	τευ	1,00	500,00	500,00	
5	Εντοιχισμένες Ντουλάπες	ΝΑΟΙΚ Ν154.75	ΟΙΚ 5472.1	18	τμ	4,00	350,00	1.400,00	
6	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επι τοίχου ή δαπέδου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Ν156.24.01	ΟΙΚ 5472.1	19	τμ	4,20	350,00	1.470,00	
Σύνολο : 5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								10.720,00	10.720,00
6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Θερμομόνωση - υγρομόνωση οροφής με χρήση διογκούμενου αφρού πολυουρεθάνης και μεμβρανών στεγανοποίησης	ΝΑΟΙΚ Ν179.50.02	ΟΙΚ 7934	21	τμ	36,00	75,00	2.700,00	
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	22	m2	90,00	13,50	1.215,00	
Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								3.915,00	3.915,00
7. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ Ν8151.1	ΗΛΜ 14	23	ΤΕΜ	1,00	200,00	200,00	
2	Κάθισμα λεκάνης	ΑΤΗΕ Ν8151.3	ΗΛΜ 14	24	ΤΕΜ	1,00	25,00	25,00	
3	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ Ν8151.4	ΗΛΜ 14	25	ΤΕΜ	1,00	170,00	170,00	
4	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν8141.1	ΗΛΜ 11	26	ΤΕΜ	1,00	70,00	70,00	
5	Ταχυθερμοσίφωνα ηλεκτρικός 3lt/min	ΑΤΗΕ Ν8256.1	ΗΛΜ 24	27	ΤΕΜ	1,00	210,00	210,00	
6	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8101.1	ΗΛΜ 11	28	ΤΕΜ	1,00	13,16	13,16	
7	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8101.2	ΗΛΜ 11	29	ΤΕΜ	4,00	13,66	54,64	
8	Νεροχύτης ανοξείδωτος χαλύβδινος δύο σκαφών	ΑΤΗΕ Ν8151.6	ΗΛΜ 14	30	ΤΕΜ	1,00	250,00	250,00	
Σε μεταφορά								992,80	20.526,70

[illegible]

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						26.110,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	4.699,80
			Άθροισμα						30.809,80
			Απρόβλεπτα					15,00%	4.621,47
			Άθροισμα						35.431,27
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						2.000,00
			Άθροισμα						37.431,27
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						360,00
			Άθροισμα						37.791,27
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						2.531,31
			Άθροισμα						40.322,58
			ΦΠΑ					24,00%	9.677,42
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						50.000,00

ΠΑΡΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 2022
Οι μελετητές

ΤΑΪΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΡΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΥΤΛΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ